PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

сельское поселение Камешковского муниципального района

[image: image1.jpg]i o
2= 14l

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.04.2023

                                        № 76
О досрочном прекращении полномочий и расторжении
контракта с главой администрации  муниципального
образования Пенкинское Камешковского района

1.
Рассмотрев заявление главы администрации муниципального образования Пенкинское Камешковского района Егорова Олега Викторовича от 31.03.2023  о досрочном расторжении контракта по инициативе работника (по собственному желанию), в  соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 6 статьи 45.1. Устава муниципального образования Пенкинское, пунктом 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское РЕШИЛ:
2. Прекратить досрочно полномочия и расторгнуть контракт с главой администрации муниципального образования Пенкинское Камешковского района Егоровым Олегом Викторовичем до истечения срока полномочий, определенных контрактом от 30 ноября 2020 года, по инициативе работника (собственному желанию) 03 апреля 2023 года.
3. Контроль  за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Пенкинское сельское поселение

          О.Н. Тарасова